FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2025

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).....:  RCM  COMERCIO  VAREJISTA  RAMON
COELHO  LTDA  -  CNPJ:  50.507.469/0001-90
OBJETO......................:  Contratação de empresa para fornecimento
de  material  de  expediente  para  manutenção  das  atividades  da
Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 22.155,20 (vinte e dois mil, cento e
cinqüenta e cinco reais e vinte centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA...................: 17 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro
de 2025

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de fevereiro de 2025

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 41702333

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2025.
EDIÇÃO 2120. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br